Conselho Regional
de Psicologia
19" Região ISE

PORTARIA CRP 19 N° 020/2018

o Presidente do CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA

19" REGIÃO/SE, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar o colaborador Arlindo Souza Oliveira,

Coordenador Financeiro para exercer a função de Gerente Administrativo do CRP19 no período

de 02/01/2019 a 18/01/2019 em substituição ao colaborador, Henrique David Alves de

Mendonça, Gerente Administrativo, em gozo de férias.

Art. 2° - Esta portaria revoga as demais disposições em contrário.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Aracaju/SE, 21 de Dezembro de 2018.

~~\~
Psic. Frederico Alves deMmeida

CRP19/2849
Conselheiro Presidente

~~-~
D' Bc7'~S ~'Ol' .rSIC. runa antana tvetra

CRP 19/2870
Conselheira Secretária

RUA OSVANDA OLIVEIRA VIEIRA, N°128 I PEREIRA LOBO
CEP: 49050-550 I ARACAJU/SE ITEL.: (79) 3214-2988

ernoil: crp19@crp19.org.br I CNPJ 13.033.843/0001-36